САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
11.05.2007 № 17-156
г. Саратов

(О внесении изменения и дополнения в решение Саратовской городской Думы от  12.07.2001  №  9-71  «О  создании  муниципального  учреждения «Транспортное управление»

В соответствии со статьей 24 Устава города Саратова
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменение и дополнение в решение Саратовской городской Думы от 12.07.2001 № 9-71 «О создании муниципального учреждения «Транспортное управление»:

1.1. Дефис 2 пункта 2 исключить.
1.2. Пункт 2 дополнить дефисами  следующего содержания:

 -  транспортное обслуживание администрации города;

 -  хозяйственное обслуживание администрации города;
- осуществление  мониторинга  поездок  пассажиров городского общественного транспорта, имеющих льготы по оплате проезда,  предоставляемые  за счет средств бюджета города.

2. Администрации города привести учредительные документы МУ «Транспортное управление» в соответствие с настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
«Город Саратов»                                                                            О.В. Грищенко

_960619077